

## Krycí list rozpočtu

Stavba:	Vybudování kanalizační přípojky z objektu na ul.Aviatiků 462, k.ú. Hrabůvka				
Objekt:	SO 02 - Vsakovací objekt				
			IČO	DIČ	
Objednatel:	Městský obvod Ostrava-Jih	00845451		CZ00845451	
Projektant:	Proink s.r.o. Ostrava	25900056		CZ25900056	
Zhotovitel:					
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:	0	Náklady na MJ:	0
JKSO:	8331999	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	CÚ 2019
Reg. Číslo:		Zakázka:		ÚRS Praha	
<b>Rozpočtové náklady v korunách</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>				<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	159 261	15	0
4		PSV	0	16	0
5	<b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>		<b>159 261</b>	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	<b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b>		<b>159 261</b>	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	<b>Součet (ř. 8-11)</b>		<b>159 260,64</b>	24	0
				25	<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>
					0
				<b>Celkové náklady</b>	
				26	<b>Celkem (ř. 12+25)</b>
					<b>159 260,64</b>
				27	DPH 21%
					<b>33 444,73</b>
				28	DPH ze specifikací 21%
				29	DPH ze specifikací 15%
					0
				30	<b>Celkem (ř. 26-29)</b>
					<b>192 705,37</b>
Podpis		Razítko		Název stavby v evid.	1
				Název objektu v evid.	102
				Číslo záznamu v evid.	
					26.6.2019
				Datum	

	<b><u>Rekapitulace rozpočtu</u></b>				
Název stavby :	Vybudování kanalizační přípojky z objektu na ul.Aviatiků 462, k.ú. Hrabůvka				
Číslo stavby :	SCUP 38		Datum:	27.06.2019	
Název SO :	SO 02 - Vsakovací objekt				
Číslo SO :	01				
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
13	Hloubené vykopávky	0,00	50 498,70	50 498,70	0,000
0	0	0,00	0,00	0,00	0,000
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách	56 219,94	0,00	56 219,94	0,000
99	Přesun hmot	0,00	52 542,00	52 542,00	0,000
	<b>Celkem</b>	56 219,94	103 040,70	159 260,64	0,00

Položkový rozpočet										
Název stavby:		Vybudování kanalizační přípojky z objektu na ul.Aviatiků 462, k.ú. Hrabůvka				Číslo stavby:		SCUP 38		
Název SO:		SO 02 - Vsakovací objekt				Číslo SO:		01		
Datum zpracování :		27.06.2019				Datum aktualizace :		27.06.2019		
Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	13	Hloubené vykopávky								
1	121 10-1101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,000					0,00	0,00
2	131 20-1102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	58,380					120,00	7 005,60
3	131 20-1109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	29,190					20,00	583,80
4	161 10-1102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	58,380					50,00	2 919,00
5	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	58,380					140,00	8 173,20
6	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	58,380					240,00	14 011,20
7	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	58,380					20,00	1 167,60
8	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	110,922					150,00	16 638,30
		13 celkem								50 498,70
	91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách								
2/7	58343959	Kamenivo drcené 32-63mm	t	105,084			535,00	56 219,94		
		91 celkem						56 219,94		0,00
	99	Přesun hmot								
1	998 14-4471	Přesun hmot pro montované betonové nádrže, jímky a zásobníky v do 25 m	t	105,084					500,00	52 542,00
		99 celkem								52 542,00